



گروه بین الملل
خبرگزاری تسنیم

چه کسانی خرج انتخابات آمریکا را می دهند؟

خبرگزاری تسنیم: چیزی حول و حوش پانصد روز به انتخابات ریاست جمهوری سال ۲۰۱۶ در ایالات متحده آمریکا زمان باقی مانده است. از همین حالا اما کمپین های نامزدهای دو حزب جمهوریخواه و دموکرات در حال شکل گیری است. در واقع نامزدهای این انتخابات هم چون سایر انتخابات ها در این مرحله از تمام تمرکز خود را بر روی جذب حامیان مالی گذاشته اند. پول در این انتخابات، حرف اول را می زند. با هم نگاهی می اندازیم به بزرگترین حامیان مالی انتخابات ریاست جمهوری ۲۰۱۶ در آمریکا.



«شلدون آدلسون» که یک فعال تجاری و سرمایه گذار برجسته به شمار می رود مدیر اجرایی ارشد شرکت Las Vegas Sand به شمار می رود. طبق آخرین آمار، ارزش دارایی های وی ۳۱,۴ میلیارد دلار برآورد شده است. طبق آمار ارائه شده در مجله فوربس آدلسون در سال ۲۰۱۴ با ۳۶,۴ میلیارد دلار دارایی هشتمین فرد ثروتمند دنیا به شمار می رفت. او که جمهوری خواهان امید زیادی به کمک مالی اش دارند همانند دیگر یهودیان از حامیان اسرائیل به شمار می رود و در یکی از اظهاراتش از لزوم حمله هسته ای آمریکا به ایران به عنوان یک تاکتیک برای مذاکره نام برده بود.

«نرمن برامان» تاجر خودرو و میلیاردر اهل فلوریدا است. وی که مالک تیم فوتبال «Philadelphia Eagles» است و در زمینه خرید و فروش خودرو فعالیت دارد، دارای سرمایه خالصی معادل ۱,۸۸ میلیارد دلار بوده و در سال ۲۰۱۲ از جمهوری خواهان معادل ۱۰۰ هزار دلار حمایت مالی کرد. وی از حامیان اصلی رژیم صهیونیستی نیز به شمار می‌رود. سناتور «مارکو روبیو» نامزد جمهوری خواه در انتخابات آتی ریاست جمهوری نفر اول در لیست افرادی به شمار می‌رود که نورمن برامان یهودی قصد حمایت از آنها را دارد.



خانواده کوچ هم‌اکنون یکی از ثروتمندترین خانواده‌های جهان به شمار می‌آید. در فهرستی که برای ۱۰ فرد ثروتمند جهان در سال ۲۰۱۴ اعلام شد نام ۲ نفر از اعضای این خانواده به چشم می‌خورد. دیوید و چارلز هر یک با دارایی خالصی بالغ بر ۴۱ میلیارد دلار، در رتبه‌های ششم و هفتم از این فهرست قرار گرفتند. بانزدیک شدن به انتخابات ریاست جمهوری سال ۲۰۱۶، برادران کوچ بدون توجه به انتقادات اعلام کرده‌اند که قصد دارند ۸۸۹ میلیون دلار به کاندید جمهوری خواهان کمک مالی کنند. آن‌ها حامیان سنتی جمهوری خواهان هستند.



علاوه بر اشخاص ثروتمند که تنها به معرفی چند تن از آن ها بسنده کردیم. برخی از شرکت های مهم فناوری نیز طی سال های اخیر حمایت های مالی گسترده ای به نامزدها کرده اند. در این میان شرکت فیسبوک و گوگل در راس قرار دارند. با توجه به این مسائل باید گفت که دموکراسی در ایالات متحده مفهوم خود را از دست داده است. در واقع انتخابات عرصه ای برای خودنمایی میلیاردرها شده است و بدون شک فردی که به واسطه ثروت این افراد وارد عرصه های سیاسی می شود باید منافع آن ها را مد نظر داشته باشد.



جرج سوروس، تاجر ارز، سرمایه گذار و بازرگان آمریکایی است. سوروس رییس هیات مدیره بنیاد سوروس و موسسه جامعه باز است. مجله فوربز، جرج سوروس را با ثروت خالص ۱۱٫۰ میلیارد دلار به عنوان نفر ۲۹ ام فهرست ثروتمندترین افراد جهان رده بندی نموده است. از سال ۱۹۷۹ تا کنون، سوروس بیش از ۶ میلیارد دلار به دلائل مختلف کمک مالی کرده است. او همچنین یکی از سه بنیانگذار اصلی مرکز پیشرفت آمریکا، و عضو هیئت امنای آن است. گفته شده است که وی یکی از حامیان مالی کلینتون در انتخابات آینده است.

